MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccion General de Contabilidad Publica

Version 13.01.01

ESTADO DE GESTION

Fecha :
Hora:
Pag.:
F.Int. :

POR EL PERIODO TERMINADO EL 31 DE MARZO DEL 2013

( EN NUEVOS SOLES)

SECTOR :10 EDUCACION
ENTIDAD :519 U.N. DE LA AMAZONIA PERUANA

INGRESOS
Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios
Traspasos y Remesas Recibidas

Donaciones y Transferencias Recibidas

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS
Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social
Donaciones y Transferencias Otorgadas
Traspasos y Remesas Otorgadas

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio
TOTAL COSTOS Y GASTOS
RESULTADO DE OPERACION

OTROS INGRESOS Y GASTOS
Ingresos Financieros

Gastos Financieros

Otros Ingresos

Otros Gastos

TOTAL OTROS INGRESOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT ( DEFICIT )

Nota
32

33
34
35

36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46

0.00

2,743,660.82

14,988,992.40

0.00

17,732,653.22

0.00

( 2,723,805.31)

( 10,866,026.29)

( 1,215,714.32)

0.00

0.00

( 1,293,541.20)

( 16,099,087.12)

1,633,566.10

0.00

0.00

1,393,167.44

( 745,819.05)

647,348.39

2,280,914.49

27/05/2013

21:36:59

1de1

27/05/2013 09:21:44 PM

EF-2

CONTADOR GENERAL
MAT. N°

DIRECTOR GENERAL DE
ADMINISTRACION

TITULAR DE LA ENTIDAD



