Fecha: 27/05/2013 Hora: 21:36:59 Pag.: 1 de 1

Pag.: 1 de 1 F. Int.: 27/05/2013 09:21:44 PM

EF-2

## **ESTADO DE GESTION**

POR EL PERIODO TERMINADO EL 31 DE MARZO DEL 2013 (EN NUEVOS SOLES)

SECTOR:10 EDUCACION

ENTIDAD: 519 U.N. DE LA AMAZONIA PERUANA

INGRESOS	Nota	
Ingresos Tributarios Netos	32	0.00
Ingresos No Tributarios	33	2,743,660.82
Traspasos y Remesas Recibidas	34	14,988,992.40
Donaciones y Transferencias Recibidas	35	0.00
TOTAL INGRESOS		17,732,653.22
COSTOS Y GASTOS		
Costo de Ventas	36	0.00
Gastos en Bienes y Servicios	37	( 2,723,805.31)
Gastos de Personal	38	( 10,866,026.29)
Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social	39	( 1,215,714.32)
Donaciones y Transferencias Otorgadas	40	0.00
Traspasos y Remesas Otorgadas	41	0.00
Estimaciones y Provisiones del Ejercicio	42	( 1,293,541.20)
TOTAL COSTOS Y GASTOS		( 16,099,087.12)
RESULTADO DE OPERACION		1,633,566.10
OTROS INGRESOS Y GASTOS		
Ingresos Financieros	43	0.00
Gastos Financieros	44	0.00
Otros Ingresos	45	1,393,167.44
Otros Gastos	46	( 745,819.05)
TOTAL OTROS INGRESOS Y GASTOS		647,348.39
RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT ( DEFICIT )		2,280,914.49

CONTADOR GENERAL MAT. N°

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

**TITULAR DE LA ENTIDAD**